
Řád školní jídelny
Pátek, 23 Říjen 2009 17:03

1. Přihlašování  ke stravování přijímá  vedoucí školní jídelny. Placení je možno
sporožirem,bankou ,hotově  po domluvě s vedoucí. Platby přes banku se provádí po ukončení
měsíce,  platby hotově  probíhají předem proto je nutno, aby všichni přihlášení strávníci
v hotovosti zaplatili obědy poslední týden v měsíci  na měsíc následující- strávníci kteří
nebudou mít obědy zaplaceny budou odhlášeni.      2.  Strava se vydává:  -   9,30 – 09,55 výdej
svačin   -   od 11.25
hod. do 11.35 hod. oběd  do jídlonosičů.
 
-   Dětem bude vydán do nosiče oběd pouze první den nemoci, na další dny je nutno dítě
odhlásit.
Pokud přijdou  strávníci s nosičem později, čekají až budou obslouženi.
 
-   od 11.35 hod. do 14.00 hod.oběd   žákům a zaměstnancům .
 
3. Žáci stojí před okénkem, nepředbíhají, oběd je jim vydán po zaregistrování kartou. S jídlem
v jídelně usedají na volná místa. Školní družina má rezervované stoly.
 
4. Pokud strávník zapomene kartu, vyzvedne si v kanceláři školní jídelny náhradní, kterou
nepoškozuje.
 
5. Obědy se odhlašují nejpozději den předem do 12.30 hod. v kanceláři ŠJ nebo telefonicky na
čísle 515211018 
 
6. Součástí tohoto řádu jsou vyvěšené zásady  chování ve ŠJ.
 
7. Nalezené věci budou vystaveny ve skříňce u vchodu do hlavní školní budovy.
 
8. Plán dozoru je vyvěšen v jídelně  - v případě úrazu dítěte hlásit dozorujicímu
 
pedagogovi.
 
  Dodatek č.1 – stanovení výše stravného od 01.11.2013  Cena oběda:      žáci 7-10 let        
21,00 Kč   žáci 11-14
let       23,00 Kč
 
žáci  15 let           25,00 Kč
 
zaměstnanci školy 25,00 Kč
 
svačina                13,00 Kč

 1 / 1


